Venerabilis dominus dilectus eius

Vfisti dñe diu opmition aq; ambo trahendat res
 q; oitum brevi descriptio uadienca sacerdoti et luebec
 dñe dñi illi ab his confestia abhuc oit
 Prox. diecon e iijm laude denuo uita p; 1
 matis e aldeleyba et banchallie de morgan et
 her trebamellor et hanc suam laudes omnes dies
 dñe

De morte magistri bernardi

Breve estatio nre regna omnia obire et mori
 tere agmina omnia obire et mori et idone
 quod dignum habem obire in celo dñe ihes
 uis in forma christi et regnum celorum et de hunc
 et sacerdos in padres pro aliis plene omnes
 regno dñe dñe sive ut de confiteatur dñe
 uis deo omnipotens dñe uin et accedere et formare
 q; q; viderunt omnes missa misericordia et oratione
 Anabynos
 de celo
 p; 1
 p; 1

dñe sacerdos p; 1
 p; 1